
Gerlachov 1.9.2024

FE Ženy - Majstrovstvá SR v behu do vrchu Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 112 PEJPKOVÁ Katarína F1987 SVK - TJ OBAL SERVIS Košice 0:52:30,4 7444

2 75 BIBZOVÁ Zuzana F1996 SVK - ŠK Dukla Banská Bystrica 0:55:24,0 +02:53,6 53959

3 79 DANEČKOVÁ Mária F1987 SVK - RestartniSA.sk  / IČ 0:58:59,1 +06:28,7 46522

4 30 MICHALIČKOVÁ Zuzana F2002 SVK - Juventa žilina 0:59:20,9 +06:50,5 13777

5 135 ZVAROVÁ Anna F1975 SVK - ŠK Detva v pohybe 1:08:12,0 +15:41,6 29182

6 107 MÔCIKOVÁ Nikola F1990 SVK - Atletika ŠPORT HROU Bratislava 1:09:45,3 +17:14,9 63330

7 53 POPRACOVÁ Drahomíra F1958 SVK - Sporttatry 1:21:05,0 +28:34,6 60237

8 89 JAVORSKÁ Silvia F1994 SVK - Atletika ŠK Skalica 1:25:21,0 +32:50,6 61012

9 128 TUREKOVÁ Sylvia F1970 SVK - Juventa žilina 1:33:43,6 +41:13,2 13778

FE Muži - Majstrovstvá SR v behu do vrchu Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 5 PAULEN Andrej M1994 SVK - Kamzík 1000+ 0:44:35,2 31450

2 3 MLYNÁR Peter M1988 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:47:00,9 +02:25,7 25408

3 19 KRAVIANSKY Daniel M1994 SVK - pro-body sport team Košice 0:48:33,9 +03:58,7 24432

4 7 ČALADÍK Michal M1983 SVK - BK Pyxida Čierne Kľačany 0:50:31,9 +05:56,7 12647

5 130 VAŠKO Tomáš M2000 SVK - Šiba 0:51:55,3 +07:20,0 63942

6 95 KOVÁČIK Daniel M1996 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:52:05,4 +07:30,2 66627

7 27 JOZIČ Andrej M2004 SVK - Bezecka Akademia Marcela Matanina 0:52:17,8 +07:42,6 61636

8 93 KOLEDA Zdeno M1971 SVK - ŠKP Žilina 0:52:37,6 +08:02,4 3797

9 86 HERICH Ludvig M1997 SVK - Active life team Košice 0:53:36,1 +09:00,9 44564

10 15 TRIZNA Samuel M1993 SVK - AC Kriváň LM 0:53:53,2 +09:17,9 42184

11 83 FOLTÁN Gabriel M1988 SVK - Bratislava 0:54:25,5 +09:50,3 52877

12 16 POŠEFKO Matej M1999 SVK - Active life team Košice 0:56:45,3 +12:10,1 58088

13 11 KOPČAN Radoslav M1987 SVK - Banovce 0:57:14,2 +12:39,0 55038

14 47 RÓŽA Viktor M1983 SVK - Galantská elita 1:05:53,9 +21:18,7 61434

15 118 SUĽA Vladislav M1979 SVK - ŠKP Žilina 1:07:28,3 +22:53,1 67493

16 51 HORVÁTH Tomáš M1991 SVK - Spišská Nová ves 1:07:48,8 +23:13,5 51249

17 129 VARGA Patrik M1985 SVK - Vysoké Tatry 1:07:50,1 +23:14,8 43838

18 92 KAMENČÍK Jozef M1983 SVK - Atleticky klub Bojnicky 1:09:11,3 +24:36,1 20887

19 24 ŽUGEC Ján M1968 SVK - Bežecký klub Poprad 1:09:47,1 +25:11,9 63254

20 33 SPODNIAK Ján M1967 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:17:18,3 +32:43,1 42448

21 58 VARGA Tomáš M1973 SVK - Tatranská Štrba 1:21:24,8 +36:49,6 57179

22 68 LUKÁČ Peter M1956 SVK - Peter 2:16:15,0 +31:39,8 29761

FE Juniori - Majstrovstvá SR v behu do vrchu Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 99 LACEKOVÁ Adriana F2005 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:15:00,5 54985

2 105 MICHALIČKOVÁ Štefánia F2007 SVK - juventa žilina 1:34:03,3 +19:02,8 28277

FE Juniori - Majstrovstvá SR v behu do vrchu Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 124 ŠOLTÉS Peter M2007 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:48:46,6 40518

2 90 JONEK Tobiáš M2006 SVK - Maratón klub Rajec 0:49:58,4 +01:11,8 60221

3 145 SYROVÝ Tomáš M2006 SVK - KOB Sokol Pezinok 0:53:13,5 +04:26,8 57723

4 77 CABAN Timo M2005 SVK - AK Mostáreň Brezno / LeitnerSport 0:58:27,4 +09:40,8 64052

5 100 LESNÍK Marek M2007 SVK - Creo Sport Košice 1:00:08,7 +11:22,1 56295

6 114 REPČÍK Samuel M2007 SVK - AC Run is fun Prešov 1:03:40,6 +14:54,0 57586

Horský kros Gerlach - XXXI. Ročník
Gerlachov - Sliezsky dom - 8400 m

Výsledková listina
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Gerlachov 1.9.2024

Horský kros Gerlach - XXXI. Ročník
Gerlachov - Sliezsky dom - 8400 m

Výsledková listina

FE Ženy - absolútne poradie Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 112 PEJPKOVÁ Katarína F1987 SVK - TJ OBAL SERVIS Košice 0:52:30,4 7444

2 75 BIBZOVÁ Zuzana F1996 SVK - ŠK Dukla Banská Bystrica 0:55:24,0 +02:53,6 53959

3 79 DANEČKOVÁ Mária F1987 SVK - RestartniSA.sk  / IČ 0:58:59,1 +06:28,7 46522

4 30 MICHALIČKOVÁ Zuzana F2002 SVK - Juventa žilina 0:59:20,9 +06:50,5 13777

5 102 LISOŇOVÁ Zuzana F1997 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:59:27,6 +06:57,2

6 76 BORBALA Lantos F1988 HUN - Bükki Égbolt 1:01:58,2 +09:27,8

7 139 TRÉGEROVÁ Dana F1977 SVK - Liptovský Hrádok 1:07:14,6 +14:44,2

8 135 ZVAROVÁ Anna F1975 SVK - ŠK Detva v pohybe 1:08:12,0 +15:41,6 29182

9 107 MÔCIKOVÁ Nikola F1990 SVK - Atletika ŠPORT HROU Bratislava 1:09:45,3 +17:14,9 63330

10 146 ZAJACOVÁ Zuzana F1982 SVK - Vegáno LH 1:10:54,5 +18:24,1

11 106 MINAROVIČOVÁ Eva F1996 SVK - Bezecka Akademia Marcela Matanina 1:12:29,6 +19:59,2

12 40 BOHUŠOVÁ Katarína F1993 SVK - Vysoké Tatry 1:13:17,1 +20:46,7

13 69 ADAMUS-KOWALSKA JustynaF1979 POL - Przybędza 1:13:17,3 +20:46,9

14 99 LACEKOVÁ Adriana F2005 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:15:00,5 +22:30,1 54985

15 122 ŠLÁRKOVÁ Marína F1988 SVK - Optimista/ Tatranská Polianka represent 1:15:19,4 +22:49,0

16 61 KUBÍČKOVÁ Martina F1990 SVK - Poprad 1:16:19,8 +23:49,3

17 49 IMRICHOVÁ Dagmar F1977 SVK - Limbach 1:16:35,9 +24:05,4

18 87 HERNA Rebecca F2005 SVK - Klub orientačného behu Farmaceut Bratislava 1:17:06,7 +24:36,2

19 120 SULKOWSKA Elzbieta F1977 POL - Limanowa 1:18:36,7 +26:06,3

20 82 FÁBEROVÁ Zuzana F1994 SVK - Batizovce 1:19:00,3 +26:29,9

21 141 KOKORUĎOVÁ Jana F1977 SVK - 1:20:53,0 +28:22,6

22 53 POPRACOVÁ Drahomíra F1958 SVK - Sporttatry 1:21:05,0 +28:34,6 60237

23 65 HUPKOVÁ Sandra F1991 SVK - sportTATRY.sk 1:21:39,6 +29:09,2

24 78 ČIERNA Dominika F1981 SVK - Bratislava 1:24:27,9 +31:57,5

25 89 JAVORSKÁ Silvia F1994 SVK - Atletika ŠK Skalica 1:25:21,0 +32:50,6 61012

26 134 ZMIJOVSKA Sarah F2010 SVK - Poprad 1:26:13,6 +33:43,1

27 98 KUNOVÁ Mária F1997 SVK - sportTATRY.sk 1:27:32,5 +35:02,1

28 133 WAKSMUNDZKA Kinga F1988 POL - Nowy Targ 1:28:20,8 +35:50,4

29 113 REPČEKOVÁ Ivana F1971 SVK - SnowSports Club Vysoké Tatry 1:28:21,0 +35:50,6

30 74 BERCES Kinga F1976 HUN - Budapest 1:30:23,6 +37:53,2

31 121 SURMÍKOVÁ Veronika F1991 SVK - Poprad 1:30:42,0 +38:11,6

32 128 TUREKOVÁ Sylvia F1970 SVK - Juventa žilina 1:33:43,6 +41:13,2 13778

33 147 ČABÁKOVÁ Lucia F1995 SVK - Poprad 1:33:54,0 +41:23,6

34 105 MICHALIČKOVÁ Štefánia F2007 SVK - juventa žilina 1:34:03,3 +41:32,9 28277

35 66 PRIEHODOVÁ Eva F1985 SVK - Hatatitla 1:36:57,4 +44:26,9
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Gerlachov 1.9.2024

Horský kros Gerlach - XXXI. Ročník
Gerlachov - Sliezsky dom - 8400 m

Výsledková listina

MA Muži - absolútne poradie Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 5 PAULEN Andrej M1994 SVK - Kamzík 1000+ 0:44:35,2 31450

2 3 MLYNÁR Peter M1988 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:47:00,9 +02:25,7 25408

3 1 DLUGOSZ Andrzej M1978 POL - UBIQUINOL 0:47:30,0 +02:54,7

4 8 IVANIUTA Taras M1993 UKR - RestartniSA.sk  / IČ 0:48:04,7 +03:29,5 47269

5 19 KRAVIANSKY Daniel M1994 SVK - pro-body sport team Košice 0:48:33,9 +03:58,7 24432

6 124 ŠOLTÉS Peter M2007 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:48:46,6 +04:11,4 40518

7 90 JONEK Tobiáš M2006 SVK - Maratón klub Rajec 0:49:58,4 +05:23,2 60221

8 6 SLÁMA Dušan M1998 SVK - Orientačný beh ATU Košice 0:50:15,7 +05:40,5

9 7 ČALADÍK Michal M1983 SVK - BK Pyxida Čierne Kľačany 0:50:31,9 +05:56,7 12647

10 130 VAŠKO Tomáš M2000 SVK - Šiba 0:51:55,3 +07:20,0 63942

11 95 KOVÁČIK Daniel M1996 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:52:05,4 +07:30,2 66627

12 27 JOZIČ Andrej M2004 SVK - Bezecka Akademia Marcela Matanina 0:52:17,8 +07:42,6 61636

13 142 ROHÁČ Martin M2003 SVK - OB ATV Košice 0:52:25,8 +07:50,6

14 93 KOLEDA Zdeno M1971 SVK - ŠKP Žilina 0:52:37,6 +08:02,4 3797

15 144 NOVÁK Jozef M1997 CZE - Horní Čermná 0:52:42,5 +08:07,3

16 143 JEZNÝ Martin M1989 SVK - Liptovský Mikuláš 0:52:44,2 +08:09,0

17 145 SYROVÝ Tomáš M2006 SVK - KOB Sokol Pezinok 0:53:13,5 +08:38,2 57723

18 86 HERICH Ludvig M1997 SVK - Active life team Košice 0:53:36,1 +09:00,9 44564

19 15 TRIZNA Samuel M1993 SVK - AC Kriváň LM 0:53:53,2 +09:17,9 42184

20 83 FOLTÁN Gabriel M1988 SVK - Bratislava 0:54:25,5 +09:50,3 52877

21 13 PAWSKI Wawrzyniec M1984 POL - Sokol Zakopane 0:55:04,1 +10:28,9

22 28 FAIX Daniel M1999 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:55:32,1 +10:56,9

23 21 FABRICI Marián M1998 SVK - Gelnica 0:56:25,3 +11:50,0

24 16 POŠEFKO Matej M1999 SVK - Active life team Košice 0:56:45,3 +12:10,1 58088

25 11 KOPČAN Radoslav M1987 SVK - Banovce 0:57:14,2 +12:39,0 55038

26 140 SOMMER Tomasz M1979 POL - 0:57:17,0 +12:41,7

27 26 HAŽER Tomáš M1989 SVK - Senec 0:58:16,2 +13:41,0

28 77 CABAN Timo M2005 SVK - AK Mostáreň Brezno / LeitnerSport 0:58:27,4 +13:52,2 64052

29 84 GREŠLÍK Michal M2008 SVK - PROefekt 0:58:59,5 +14:24,3

30 127 TOTH Henrich M1971 SVK - Javornik Zilina 0:59:26,2 +14:51,0

31 2 KOVÁČIK Ľuboš M1966 SVK - Považská Bystrica 0:59:39,9 +15:04,7

32 100 LESNÍK Marek M2007 SVK - Creo Sport Košice 1:00:08,7 +15:33,5 56295

33 117 SLÁMA Richard M2003 SVK - Klub orientačného behu ATU Košice 1:01:19,4 +16:44,2

34 138 TOMEČEK Jaroslav M1965 SVK - MARAS Team 1:02:11,3 +17:36,1

35 34 KRUPIČKA Imrich M2005 SVK - Gymnázium Dominika Tatarku Poprad, Bilinky 1:03:03,0 +18:27,8

36 18 MALÍČEK Ján M1966 SVK - MALCO MYJAVA 1:03:24,1 +18:48,9

37 114 REPČÍK Samuel M2007 SVK - AC Run is fun Prešov 1:03:40,6 +19:05,4 57586

38 148 BALOGA Štefan M2004 SVK - BŠK Prešov 1:04:04,2 +19:29,0

39 104 MALECKY Lukas M1989 SVK - poprad 1:04:33,6 +19:58,4

40 42 ROLINEC Peter M1982 SVK - Norway Shop / Raidlight 1:04:56,1 +20:20,9

41 29 MOROZ Peter M1980 SVK - Svetielko nádeje Banska Bystrica 1:05:25,9 +20:50,7

42 31 BOLCÁR Andrej M1998 SVK - Poprad 1:05:26,4 +20:51,2

43 47 RÓŽA Viktor M1983 SVK - Galantská elita 1:05:53,9 +21:18,7 61434

44 101 LIBERDA Jozef M1973 SVK - Poprad 1:06:05,5 +21:30,3

45 88 HUDÁK Rastislav M1973 SVK - Hu Ra 1:06:16,8 +21:41,6

46 39 KRAVIANSKY František M1965 SVK - pro-body sport team Košice 1:06:32,6 +21:57,4

47 132 VLČEK Jiří M1973 CZE - Ask Děčín 1:06:36,8 +22:01,6

48 126 TEREK Radoslav M1997 SVK - KubejTeam/Pohorelá 1:07:21,3 +22:46,1

49 118 SUĽA Vladislav M1979 SVK - ŠKP Žilina 1:07:28,3 +22:53,1 67493

50 51 HORVÁTH Tomáš M1991 SVK - Spišská Nová ves 1:07:48,8 +23:13,5 51249

51 129 VARGA Patrik M1985 SVK - Vysoké Tatry 1:07:50,1 +23:14,8 43838

52 37 FILAS Witold M1958 POL - KRYNICA-ZDRÓJ 1:07:54,3 +23:19,1
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Gerlachov 1.9.2024

Horský kros Gerlach - XXXI. Ročník
Gerlachov - Sliezsky dom - 8400 m

Výsledková listina

53 44 SISÁK Igor M1986 SVK - Poprad 1:08:28,7 +23:53,5

54 109 NAZAREJ Matúš M1989 SVK - Poprad 1:08:43,9 +24:08,7

55 92 KAMENČÍK Jozef M1983 SVK - Atleticky klub Bojnicky 1:09:11,3 +24:36,1 20887

56 96 KOZÁNEK Petr M1989 CZE - Solidvision 3Dscan 1:09:27,5 +24:52,3

57 36 MIREK Krzysztof M1985 POL - Kamionka Wielka 1:09:39,7 +25:04,4

58 43 BALINT Viktor M1978 SVK - The Minions 1:09:40,6 +25:05,4

59 24 ŽUGEC Ján M1968 SVK - Bežecký klub Poprad 1:09:47,1 +25:11,9 63254

60 91 KALAFUT Rastislav M1993 SVK - Rudňany 1:09:50,2 +25:15,0

61 108 MÜLLER Richard M1991 SVK - Bratislava 1:10:04,3 +25:29,1

62 25 KOŠŤÁL Karol M1963 SVK - Vysoké Tatry 1:10:48,1 +26:12,8

63 70 ANTONAK Juraj M1978 SVK - Družstevná pri Hornáde 1:11:10,4 +26:35,2

64 23 KLIMČÁK Jozef M1961 SVK - Poprad 1:11:42,2 +27:07,0

65 22 PEREGRIM Stefan M1968 SVK - VKTrade 1:11:47,4 +27:12,2

66 137 HUDÁK Peter M1984 SVK - Batizovce 1:11:51,0 +27:15,8

67 38 KIČIN Viliam M1988 SVK - Gerlachov 1:12:12,3 +27:37,1

68 9 DUCHON Michal M1978 USA - Atlanta 1:13:26,8 +28:51,6

69 123 ŠMIDA Vladimir M1954 SVK - MK Tatran Spišska Nova Ves 1:13:45,3 +29:10,1

70 115 ROŽOK Miroslav M1977 SVK - Vysoké Tatry 1:14:00,4 +29:25,2

71 52 ZMIJOVSKY Jakub M1975 SVK - Poprad 1:14:09,1 +29:33,9

72 111 PAPIEZ Mariusz M1983 POL - Tymbark 1:14:25,8 +29:50,6

73 48 BARAN Jozef M1988 SVK - Sporttatry 1:15:04,2 +30:29,0

74 14 ŽUGEC Pavol M1962 SVK - HO Alpin  klub Svit 1:16:44,7 +32:09,5

75 33 SPODNIAK Ján M1967 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:17:18,3 +32:43,1 42448

76 57 GLATZ Róbert M1980 SVK - BigPanda 1:17:40,1 +33:04,9

77 32 NEMCIK Róbert M1967 SVK - LKMetropol Košice 1:17:56,0 +33:20,8

78 17 BOTHÁR Ivan M1962 SVK - Zvolen 1:17:59,7 +33:24,5

79 59 ČÁPEK Miroslav M1970 SVK - Žilina 1:18:17,3 +33:42,0

80 10 SOBEK Miroslav M1956 SVK - BK Lysá 1:18:34,3 +33:59,1

81 131 VICAN Štefan M1989 SVK - DYNASPORT 1:18:40,2 +34:05,0

82 80 DANIŠ Michal M1989 SVK - Miloslavov 1:20:48,7 +36:13,5

83 58 VARGA Tomáš M1973 SVK - Tatranská Štrba 1:21:24,8 +36:49,6 57179

84 81 DUCHON Matthew M2006 USA - Swim Atlanta 1:22:28,8 +37:53,6

85 60 DZIFČÁK Miroslav M2003 SVK - Poprad 1:22:31,3 +37:56,0

86 63 LUPTAK Ondrej M1962 SVK - Chorvátsky Grob 1:22:33,9 +37:58,7

87 56 NIKO Karol M1979 SVK - Svit 1:23:17,3 +38:42,1

88 97 KRATOCHVILA Jan M1992 SVK - Strba 1:23:17,5 +38:42,3

89 110 PALKO Jakub M1991 SVK - Malý Šariš 1:24:06,7 +39:31,5

90 73 BEŇO Maroš M1974 SVK - Jedľové Kostoľany 1:24:30,4 +39:55,2

91 41 BAŇANKA Jozef M1971 SVK - Tatravagónka v pohybe 1:30:08,8 +45:33,6

92 62 PRIEHODA Ľuboš M1972 SVK - Hatatitla 1:30:21,5 +45:46,3

93 72 BARANOVIC Mario M1989 SVK - Košice 1:35:16,7 +50:41,4

94 136 JURINA Ján M1954 SVK - Bokami Západných Tatier 1:35:50,4 +51:15,1

95 67 PROCHÁZKA Petr M1964 SVK - Humenné 1:37:28,1 +52:52,9

96 71 BALLEK Vladimír M1959 SVK - TJ Slovan Skalité 2:03:40,0 +19:04,8

97 68 LUKÁČ Peter M1956 SVK - Peter 2:16:15,0 +31:39,8 29761
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Gerlachov 1.9.2024

MA Muži A Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 5 PAULEN Andrej M1994 SVK - Kamzík 1000+ 0:44:35,2 31450

2 3 MLYNÁR Peter M1988 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:47:00,9 +02:25,7 25408

3 8 IVANIUTA Taras M1993 UKR - RestartniSA.sk  / IČ 0:48:04,7 +03:29,5 47269

4 19 KRAVIANSKY Daniel M1994 SVK - pro-body sport team Košice 0:48:33,9 +03:58,7 24432

5 6 SLÁMA Dušan M1998 SVK - Orientačný beh ATU Košice 0:50:15,7 +05:40,5

6 130 VAŠKO Tomáš M2000 SVK - Šiba 0:51:55,3 +07:20,0 63942

7 95 KOVÁČIK Daniel M1996 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:52:05,4 +07:30,2 66627

8 27 JOZIČ Andrej M2004 SVK - Bezecka Akademia Marcela Matanina 0:52:17,8 +07:42,6 61636

9 142 ROHÁČ Martin M2003 SVK - OB ATV Košice 0:52:25,8 +07:50,6

10 144 NOVÁK Jozef M1997 CZE - Horní Čermná 0:52:42,5 +08:07,3

11 143 JEZNÝ Martin M1989 SVK - Liptovský Mikuláš 0:52:44,2 +08:09,0

12 86 HERICH Ludvig M1997 SVK - Active life team Košice 0:53:36,1 +09:00,9 44564

13 15 TRIZNA Samuel M1993 SVK - AC Kriváň LM 0:53:53,2 +09:17,9 42184

14 83 FOLTÁN Gabriel M1988 SVK - Bratislava 0:54:25,5 +09:50,3 52877

15 28 FAIX Daniel M1999 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:55:32,1 +10:56,9

16 21 FABRICI Marián M1998 SVK - Gelnica 0:56:25,3 +11:50,0

17 16 POŠEFKO Matej M1999 SVK - Active life team Košice 0:56:45,3 +12:10,1 58088

18 11 KOPČAN Radoslav M1987 SVK - Banovce 0:57:14,2 +12:39,0 55038

19 26 HAŽER Tomáš M1989 SVK - Senec 0:58:16,2 +13:41,0

20 117 SLÁMA Richard M2003 SVK - Klub orientačného behu ATU Košice 1:01:19,4 +16:44,2

21 148 BALOGA Štefan M2004 SVK - BŠK Prešov 1:04:04,2 +19:29,0

22 104 MALECKY Lukas M1989 SVK - poprad 1:04:33,6 +19:58,4

23 31 BOLCÁR Andrej M1998 SVK - Poprad 1:05:26,4 +20:51,2

24 126 TEREK Radoslav M1997 SVK - KubejTeam/Pohorelá 1:07:21,3 +22:46,1

25 51 HORVÁTH Tomáš M1991 SVK - Spišská Nová ves 1:07:48,8 +23:13,5 51249

26 129 VARGA Patrik M1985 SVK - Vysoké Tatry 1:07:50,1 +23:14,8 43838

27 44 SISÁK Igor M1986 SVK - Poprad 1:08:28,7 +23:53,5

28 109 NAZAREJ Matúš M1989 SVK - Poprad 1:08:43,9 +24:08,7

29 96 KOZÁNEK Petr M1989 CZE - Solidvision 3Dscan 1:09:27,5 +24:52,3

30 36 MIREK Krzysztof M1985 POL - Kamionka Wielka 1:09:39,7 +25:04,4

31 91 KALAFUT Rastislav M1993 SVK - Rudňany 1:09:50,2 +25:15,0

32 108 MÜLLER Richard M1991 SVK - Bratislava 1:10:04,3 +25:29,1

33 38 KIČIN Viliam M1988 SVK - Gerlachov 1:12:12,3 +27:37,1

34 48 BARAN Jozef M1988 SVK - Sporttatry 1:15:04,2 +30:29,0

35 131 VICAN Štefan M1989 SVK - DYNASPORT 1:18:40,2 +34:05,0

36 80 DANIŠ Michal M1989 SVK - Miloslavov 1:20:48,7 +36:13,5

37 60 DZIFČÁK Miroslav M2003 SVK - Poprad 1:22:31,3 +37:56,0

38 97 KRATOCHVILA Jan M1992 SVK - Strba 1:23:17,5 +38:42,3

39 110 PALKO Jakub M1991 SVK - Malý Šariš 1:24:06,7 +39:31,5

40 72 BARANOVIC Mario M1989 SVK - Košice 1:35:16,7 +50:41,4

Výsledková listina
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MB Muži B nad 40 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 1 DLUGOSZ Andrzej M1978 POL - UBIQUINOL 0:47:30,0

2 7 ČALADÍK Michal M1983 SVK - BK Pyxida Čierne Kľačany 0:50:31,9 +03:01,9 12647

3 13 PAWSKI Wawrzyniec M1984 POL - Sokol Zakopane 0:55:04,1 +07:34,1

4 140 SOMMER Tomasz M1979 POL - 0:57:17,0 +09:47,0

5 42 ROLINEC Peter M1982 SVK - Norway Shop / Raidlight 1:04:56,1 +17:26,1

6 29 MOROZ Peter M1980 SVK - Svetielko nádeje Banska Bystrica 1:05:25,9 +17:55,9

7 47 RÓŽA Viktor M1983 SVK - Galantská elita 1:05:53,9 +18:23,9 61434

8 118 SUĽA Vladislav M1979 SVK - ŠKP Žilina 1:07:28,3 +19:58,4 67493

9 92 KAMENČÍK Jozef M1983 SVK - Atleticky klub Bojnicky 1:09:11,3 +21:41,4 20887

10 43 BALINT Viktor M1978 SVK - The Minions 1:09:40,6 +22:10,6

11 70 ANTONAK Juraj M1978 SVK - Družstevná pri Hornáde 1:11:10,4 +23:40,5

12 137 HUDÁK Peter M1984 SVK - Batizovce 1:11:51,0 +24:21,1

13 9 DUCHON Michal M1978 USA - Atlanta 1:13:26,8 +25:56,9

14 115 ROŽOK Miroslav M1977 SVK - Vysoké Tatry 1:14:00,4 +26:30,4

15 52 ZMIJOVSKY Jakub M1975 SVK - Poprad 1:14:09,1 +26:39,1

16 111 PAPIEZ Mariusz M1983 POL - Tymbark 1:14:25,8 +26:55,9

17 57 GLATZ Róbert M1980 SVK - BigPanda 1:17:40,1 +30:10,2

18 56 NIKO Karol M1979 SVK - Svit 1:23:17,3 +35:47,4

MC Muži C nad 50 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 93 KOLEDA Zdeno M1971 SVK - ŠKP Žilina 0:52:37,6 3797

2 127 TOTH Henrich M1971 SVK - Javornik Zilina 0:59:26,2 +06:48,6

3 2 KOVÁČIK Ľuboš M1966 SVK - Považská Bystrica 0:59:39,9 +07:02,3

4 138 TOMEČEK Jaroslav M1965 SVK - MARAS Team 1:02:11,3 +09:33,7

5 18 MALÍČEK Ján M1966 SVK - MALCO MYJAVA 1:03:24,1 +10:46,5

6 101 LIBERDA Jozef M1973 SVK - Poprad 1:06:05,5 +13:27,9

7 88 HUDÁK Rastislav M1973 SVK - Hu Ra 1:06:16,8 +13:39,2

8 39 KRAVIANSKY František M1965 SVK - pro-body sport team Košice 1:06:32,6 +13:55,0

9 132 VLČEK Jiří M1973 CZE - Ask Děčín 1:06:36,8 +13:59,2

10 24 ŽUGEC Ján M1968 SVK - Bežecký klub Poprad 1:09:47,1 +17:09,5 63254

11 22 PEREGRIM Stefan M1968 SVK - VKTrade 1:11:47,4 +19:09,8

12 33 SPODNIAK Ján M1967 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:17:18,3 +24:40,7 42448

13 32 NEMCIK Róbert M1967 SVK - LKMetropol Košice 1:17:56,0 +25:18,4

14 59 ČÁPEK Miroslav M1970 SVK - Žilina 1:18:17,3 +25:39,6

15 58 VARGA Tomáš M1973 SVK - Tatranská Štrba 1:21:24,8 +28:47,2 57179

16 73 BEŇO Maroš M1974 SVK - Jedľové Kostoľany 1:24:30,4 +31:52,8

17 41 BAŇANKA Jozef M1971 SVK - Tatravagónka v pohybe 1:30:08,8 +37:31,2

18 62 PRIEHODA Ľuboš M1972 SVK - Hatatitla 1:30:21,5 +37:43,9

MD Muži D nad 60 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 37 FILAS Witold M1958 POL - KRYNICA-ZDRÓJ 1:07:54,3

2 25 KOŠŤÁL Karol M1963 SVK - Vysoké Tatry 1:10:48,1 +02:53,8

3 23 KLIMČÁK Jozef M1961 SVK - Poprad 1:11:42,2 +03:47,9

4 14 ŽUGEC Pavol M1962 SVK - HO Alpin  klub Svit 1:16:44,7 +08:50,5

5 17 BOTHÁR Ivan M1962 SVK - Zvolen 1:17:59,7 +10:05,4

6 10 SOBEK Miroslav M1956 SVK - BK Lysá 1:18:34,3 +10:40,0

7 63 LUPTAK Ondrej M1962 SVK - Chorvátsky Grob 1:22:33,9 +14:39,7

8 67 PROCHÁZKA Petr M1964 SVK - Humenné 1:37:28,1 +29:33,8

9 71 BALLEK Vladimír M1959 SVK - TJ Slovan Skalité 2:03:40,0 +55:45,7

10 68 LUKÁČ Peter M1956 SVK - Peter 2:16:15,0 +08:20,7 29761

MX Muži X nad 70 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 123 ŠMIDA Vladimir M1954 SVK - MK Tatran Spišska Nova Ves 1:13:45,3

2 136 JURINA Ján M1954 SVK - Bokami Západných Tatier 1:35:50,4 +22:05,0
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FE Ženy E Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 112 PEJPKOVÁ Katarína F1987 SVK - TJ OBAL SERVIS Košice 0:52:30,4 7444

2 75 BIBZOVÁ Zuzana F1996 SVK - ŠK Dukla Banská Bystrica 0:55:24,0 +02:53,6 53959

3 79 DANEČKOVÁ Mária F1987 SVK - RestartniSA.sk  / IČ 0:58:59,1 +06:28,7 46522

4 30 MICHALIČKOVÁ Zuzana F2002 SVK - Juventa žilina 0:59:20,9 +06:50,5 13777

5 102 LISOŇOVÁ Zuzana F1997 SVK - ŠKP Vysoké Tatry 0:59:27,6 +06:57,2

6 76 BORBALA Lantos F1988 HUN - Bükki Égbolt 1:01:58,2 +09:27,8

7 107 MÔCIKOVÁ Nikola F1990 SVK - Atletika ŠPORT HROU Bratislava 1:09:45,3 +17:14,9 63330

8 106 MINAROVIČOVÁ Eva F1996 SVK - Bezecka Akademia Marcela Matanina 1:12:29,6 +19:59,2

9 40 BOHUŠOVÁ Katarína F1993 SVK - Vysoké Tatry 1:13:17,1 +20:46,7

10 122 ŠLÁRKOVÁ Marína F1988 SVK - Optimista/ Tatranská Polianka represent 1:15:19,4 +22:49,0

11 61 KUBÍČKOVÁ Martina F1990 SVK - Poprad 1:16:19,8 +23:49,3

12 82 FÁBEROVÁ Zuzana F1994 SVK - Batizovce 1:19:00,3 +26:29,9

13 65 HUPKOVÁ Sandra F1991 SVK - sportTATRY.sk 1:21:39,6 +29:09,2

14 89 JAVORSKÁ Silvia F1994 SVK - Atletika ŠK Skalica 1:25:21,0 +32:50,6 61012

15 98 KUNOVÁ Mária F1997 SVK - sportTATRY.sk 1:27:32,5 +35:02,1

16 133 WAKSMUNDZKA Kinga F1988 POL - Nowy Targ 1:28:20,8 +35:50,4

17 121 SURMÍKOVÁ Veronika F1991 SVK - Poprad 1:30:42,0 +38:11,6

18 147 ČABÁKOVÁ Lucia F1995 SVK - Poprad 1:33:54,0 +41:23,6

19 66 PRIEHODOVÁ Eva F1985 SVK - Hatatitla 1:36:57,4 +44:26,9

FF Ženy F nad 40 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 139 TRÉGEROVÁ Dana F1977 SVK - Liptovský Hrádok 1:07:14,6

2 135 ZVAROVÁ Anna F1975 SVK - ŠK Detva v pohybe 1:08:12,0 +00:57,4 29182

3 146 ZAJACOVÁ Zuzana F1982 SVK - Vegáno LH 1:10:54,5 +03:39,9

4 69 ADAMUS-KOWALSKA JustynaF1979 POL - Przybędza 1:13:17,3 +06:02,6

5 49 IMRICHOVÁ Dagmar F1977 SVK - Limbach 1:16:35,9 +09:21,2

6 120 SULKOWSKA Elzbieta F1977 POL - Limanowa 1:18:36,7 +11:22,1

7 141 KOKORUĎOVÁ Jana F1977 SVK - 1:20:53,0 +13:38,4

8 78 ČIERNA Dominika F1981 SVK - Bratislava 1:24:27,9 +17:13,3

9 74 BERCES Kinga F1976 HUN - Budapest 1:30:23,6 +23:09,0

FG Ženy G nad 50 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 113 REPČEKOVÁ Ivana F1971 SVK - SnowSports Club Vysoké Tatry 1:28:21,0

2 128 TUREKOVÁ Sylvia F1970 SVK - Juventa žilina 1:33:43,6 +05:22,6 13778

FH Ženy H nad 60 rokov Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 53 POPRACOVÁ Drahomíra F1958 SVK - Sporttatry 1:21:05,0 60237
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MJ Juniori Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 124 ŠOLTÉS Peter M2007 SVK - Zdravie v pohybe Lučatín 0:48:46,6 40518

2 90 JONEK Tobiáš M2006 SVK - Maratón klub Rajec 0:49:58,4 +01:11,8 60221

3 145 SYROVÝ Tomáš M2006 SVK - KOB Sokol Pezinok 0:53:13,5 +04:26,8 +00:00,0

4 77 CABAN Timo M2005 SVK - AK Mostáreň Brezno / LeitnerSport 0:58:27,4 +09:40,8 64052

5 84 GREŠLÍK Michal M2008 SVK - PROefekt 0:58:59,5 +10:12,9

6 100 LESNÍK Marek M2007 SVK - Creo Sport Košice 1:00:08,7 +11:22,1 56295

7 34 KRUPIČKA Imrich M2005 SVK - Gymnázium Dominika Tatarku Poprad, Bilinky 1:03:03,0 +14:16,4

8 114 REPČÍK Samuel M2007 SVK - AC Run is fun Prešov 1:03:40,6 +14:54,0 57586

9 81 DUCHON Matthew M2006 USA - Swim Atlanta 1:22:28,8 +33:42,2

FJ Juniorky Štart: 10:05, Trať: 8.4 km

Por. Št.č. Meno Rok Klub Čas Strata Licencia SAZ

1 99 LACEKOVÁ Adriana F2005 SVK - BŠK Banská Bystrica 1:15:00,5 54985

2 87 HERNA Rebecca F2005 SVK - Klub orientačného behu Farmaceut Bratislava 1:17:06,7 +02:06,1

3 134 ZMIJOVSKA Sarah F2010 SVK - Poprad 1:26:13,6 +11:13,0

4 105 MICHALIČKOVÁ Štefánia F2007 SVK - juventa žilina 1:34:03,3 +19:02,8 28277
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